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
to financiamento, R$ 120 
mil. Tratar (14) 3263-2327.

O P O R T U N ID A D E S
JN C R IV E IS H

V IS IT E  N O S S O  N O V O  S ITE  
www.habitarelp.com.br

S O B R A D O  J D . IT A M A R A T Y  d  2 te rrenos, 4 dorm s, sendo 
1 su íte  d  close t, banheira; sala estar, jantar, cozinha d  a nná - 
rios, adega, p iscina d  aquecedor, ja rd im , garagem  4 carros, 

4 30 ,00  m^. R$ 86 0  mil. Ref. S ite 29.

C A S A  J D  ITA M A R A TY , 03dorm s(1 su íte  c /banhe ira  e 
c lose t),coz inha am ericana, sa la  tv, lavanderia  fechada, 

despensa, lazer c /chu rrasque ira  e  piscina, a q ue cedor solar, 
p iso  porce lanato, . R $40 0 .000 ,0 0 .R e f.S ite15 .

C A S A  C E N T R O , 3  dorm it. (1 su ite  d  a rm ario), 3 sa las, lavan­
deria , copa, cozinha, escritório , b ho  socia l, churrasq., piscina. 

G ara gem  pra  3 ca rros  cobertos. R$ 450.000,00 .

C A S A  N O V A  J D  V IL L A G E , 3  d o rm s (lsu íte ), sa la  grande, 
bh o  socia l, coz inha,lavand., lazer c /chu rrasqueira, ga ra gem  p/ 

2  carro, R $  350.000,00 .

S O B R A D O  J D  ITA M A R A TY , 3  dorm s(1 suíte), sa la  g rande 
tv, escritório, coz in ha  p lanejada, p iscina casa c/320m 2 R$

600.000. 00. Ref. S ite 14.

V E N D E -S E  C A S A  J D . ITA M A R A TY . G ara gem  2 carros 
cobe rtos, sa la tv, 2  dorm s. S end o 1 suite , banheira, cozinha, 
área de  lazer, bhos, á rea  de  serviço, despensa, piscina. R$

380.000. 00. Ref. S ite 15.

C A S A  J A R D IM  V IL L A G E - 3  dorm s, 1 su ite  d  c lose t, 1 
d o im s  exte rno, 1 w c, 1 lavabo, sa la  TV, janta r, estar, cozinha, 

lavanderia  d  arm ário. G ara gem  para  5 carros sendo 3 
cobe rtos- R $ 580 m il - Habitare Im óveis (C R E C I76074) 3264 - 

4151 /9860-1407.

V E N D E -S E  C A S A  M A M E D IN A , Cl 3  dorm s, sa la, cozinha.
b h o  socia l, ga ra gem  p / 4 carros cobe rtos, área  de  lazer, 

lavanderia , piscina. R $ 300.000,00 . H abitare Im óve is  (C R E- 
C I76074) 3 2 6 4 4 1 5 1 /9 8 6 0 -1 4 0 7 . Ref. S ite  67

V E N H A  C O N F E R IR  T E R R E N O S  EM  D IV E R S O S  
B A IR R O S . A C E IT A M O S  F IN A N C IA M E N T O .

n l b b i b a r e
C R E C I 7 6 0 7 4 I MÓVEI S

h a b i t a r e l p . c o m . b r
R ua G era ld o  P ere ira  de B arros, 12 09  

( 1 4 ) 3 2 6 4  4 1 5 1  | ( 1 4 ) 9 8 6 0  1 4 0 7

VILA MARIA CRISTINA,
casa com 3 quartos, sala, 
laje, piso frio, garagem 
coberta p / 2 carros, fundo,
1 quarto banheiro, chur­
rasqueira, área total 275 
m2 com 218,85 m^, R$ 165 
mil aceita permuta. Pedrão 
Imóveis (Creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CECAP, casa com 4 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, 
piso frio, laje, área total de 
terreno 202m^ com 82m^ de 
construção, esquina, toda 
murada (frente ao posto 
saúde), R$ 120 mil, não 
aceita financiamento. Fone 
(14) 3264-6418 e (14) 9714­
4352, (WWW.PEDRAOIMO- 
VEIS.COM).

JULIO FERRARI , casa 
com 3 quartos , sala 
, banheiro , piso frio , 
forro de pvc , com edícula 
, garagem para 2 carros . 
R$88,000,00 , não aceito 
financiamento . Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

NÚCLEO, casa com 8 
cômodos, 3 banheiros, piso 
frio com forro de madeira, 
ótima localização, próximo 
ao posto de saúde. R$ 100 
mil n/aceito financiamento. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

RONDON, sobrado com 
3 quartos, sala, cozinha, 
piso frio, garagem coberta 
p / 1 carro, sacada, pintura 
nova, 1/2 terreno. R$ 125 
mil. Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CECAP, casa com 3 quartos, 
sala, cozinha toda reves­
tida, wc social, 1 suíte, 
piso frio de boa qualidade, 
laje com acabamento em 
gesso, garagem coberta p/ 
2 carros, bom acabamen­
to, fundo com 1 quarto, 
churrasqueira, banheiro.
R$ 170 mil, aceita permuta 
e financiamento. Pedrão 
Imóveis (Creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e 
(14) 9714-4352, (WWW. 
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